[image: image1.png]SN
SN \
O “n
“-\\\ 3

PN\ G\\t\.‘flﬁp":.,,_
: ‘\ Q Q’AQF l/ ”

= ; ,!é'uf"_
g‘%ﬁ‘;‘%\ﬁ 2—&4_

АДМИНИСТРАЦИя  НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КалининскОГО районА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

02.09.2013 г.                                                                                              №  92-р
станица Новониколаевская
Об усилении мер по охране общественного порядка и профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Новониколаевского сельского поселения Калининского района
 2 сентября 2013 года

 В целях реализации статьи 3 Закона Краснодарского края от 13 ноября 2006 г. № 1132-КЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Краснодарском крае», во исполнение постановления администрации  муниципального образования Калининский район от 29.08.2013 г. № 1138 «Об организации работы с детьми и семьями, по профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних 2 сентября 2013 года,  в день проведения торжественных мероприятий, посвященных празднику Первого звонка», в соответствии с Уставом Новониколаевского сельского поселения Калининского района

1. Заместителю главы  Новониколаевского сельского поселения Калининского района И.Г.Дудка совместно с инструктором по физической культуре и спорту администрации О.Н.Перепичаевой  в целях реализации Закона Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по профилактике безнадзорности и правонарушений  несовершеннолетних в Краснодарском крае»   организовать  дополнительные рейдовые мероприятия по охране общественного порядка и профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних на территории Новониколаевского сельского поселения на период проведения мероприятий, посвященных празднованию Первого звонка,  приложение.

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новониколаевского сельского

поселения Калининского района                                                В.Д.Толстунов
Приложение
УТВЕРЖДЕН

 распоряжением администрации

Новониколаевского сельского поселения

от 02.09.2013 г. №  92 –р

ГРАФИК

проведения дополнительных рейдов по выполнению Закона Краснодарского края № 1539 от 21.07.2008г.

в Новониколаевском  сельском поселении на 2 сентября 2013года в день проведения торжественных мероприятий, посвященных празднику Первого звонка
	02.09.2013г.

1 группа 15.00:18.00
	02.09.2013г.

2 группа 18.00:21.00
	02.09.2013г.

3 группа 21.00:24.00

	ст.Новониколаевская
Мобильная рейдовая группа
отв.  Панасенко Н.В.- учитель
(т.89183190302)
Спичка Т.А.- председатель ТОС
Толстунов В.Д.- администрация (атаман Новониколаевского хуторского казачьего общества) (тел. 89183131205)

	ст.Новониколаевская
Мобильная рейдовая группа
отв. Дудка И.Г. – (администрация) председатель Совета отцов
(т.89183921921)
Гончарова Г.Я. – член родительского комитета МБОУ СОШ № 12
Ролдугина В.Н.- председатель ТОС

	ст.Новониколаевская
Мобильная рейдовая группа
отв.  Толстунов В.Д. – администрация с/п
 (тел.89183131205)

Евдокимова С.А.- депутат
Панасенко И.А. – казак

Смирнов А.А.– казак

Начальник общего отдела                                                                                                                                  Т.Н.Смелик